

Published on *Urząd Miejski w Świeciu* (<https://archiwum.swiecie.eu>)

Strona główna > Sukcesy młodych artystów

Sukcesy młodych artystów

18 czerwca 2014



[1]

Podopieczni Hanny Kaweckiej z Centrum Działań Plastycznych Akademia w Świeciu nie próżnowali i zdobyli laury aż na trzech konkursach.

To kolejny sukces wychowanków Akademii. Tym razem dzieci zdobyły nagrody i wyróżnienia w kolejnych konkursach: „Ja i mój region – 10 lat w UE” (Toruń), „Opowieści z morskich fal... żagle i fale” (Gdynia) oraz w Międzynarodowym Konkursie Plastycznym „Ilustracja do utworu

Marii Konopnickiej” (Żarnowiec).

„Ja i mój region - 10 lat w Unii Europejskiej”

Na konkurs zorganizowany przez Galerię i Ośrodek Plastycznej Twórczości Dziecka we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu wpłynęło 1500 prac, z czego w kategorii „Placówka Kultury” wyróżniono i nagrodzono 7 osób, w tym ośmioletnią **Julię Piechną** (laureatka konkursu) oraz pięcioletniego **Wojtka Michalskiego** (wyróżnienie) z Centrum Działań Plastycznych „Akademia”.



Julia Piechna i Wojtek Michalski



Julia Piechna i Wojtek Michalski

wśród laureatów konkursu

Ogólnopolski Konkurs Plastyczny „Opowieści z morskich fal... żagle i fale”

Na konkurs, zorganizowany przez Młodzieżowy Dom Kultury w Gdyni, wpłynęło 982 prac z 89 szkół i placówek. Jury przyznało 9 nagród oraz 18 wyróżnień. Wśród laureatów aż trzy młode adeptki sztuk plastycznych z CDP „Akademia”: **Martyna Miraszewska** – nagroda w kategorii 7-9 lat, **Julia Stożek** – nagroda w kategorii 10-12 lat oraz **Martynka Graczyk** – wyróżnienie w kategorii 7-9 lat.

Międzynarodowy Konkurs Plastyczny na temat „Ilustracja do utworu Marii Konopnickiej”

Konkurs zorganizowany przez Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu w ramach XI Spotkań z Twórczością Marii Konopnickiej. Wyróżnienia otrzymały: **Iga Arczyńska** – „Bocian” (klasy 1-3 szkoły podstawowej) oraz **Adrianna Fetter** – „Deszczyk” (klasy 4-6 szkoły podstawowej).

AP

18.06.2014

Adres źródłowy: <https://archiwum.swiecie.eu/pl/news/sukcesy-m%C5%82odych-artyst%C3%B3w>

Links

[1] <https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/julia-i-wojtek-wsrod-laureatow.jpg>